
                               SOCIETA’ DELLA SALUTE

              Zona Fiorentina Nord Ovest
                 Sede legale Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino

Provvedimento del DIRETTORE    N.   44    del  14  MARZO 2018  

OGGETTO : AVVISO PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI IDONEI AL CONFERIMENTO DI TITOLARITÀ DI 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA CON RIFERIMENTO ALLE SEGUENTI STRUTTURE ORGANIZZATIVE 
DELLA SOCIETÀ DELLA SALUTE FIORENTINA NORD - OVEST  

Immediatamente eseguibile

Pubblicazione: 

Allegati : 1

Struttura Proponente: Direzione

Responsabile: Dott. Franco Doni

Estensore: Dott. Franco Doni

L’anno  2018 il giorno  14  (quattordici) del mese di  marzo il sottoscritto Dott. Franco Doni, nella sua qualità 
di 

DIRETTORE

di questa Società della Salute della Zona Fiorentina Nord Ovest, nominato con decreto del Presidente  S.d.S  
n.  2  del  18/03/2015,  nonché Responsabile  della  Zona Fiorentina  Nord Ovest  dell’Azienda USL Toscana 
Centrop in base alla delega del Direttore Generale della Az. USL Toscana Centro disposta ai sensi dell’art. 64  
comma 9 della LRT 24 febbraio 2005, n. 40 e successive modificazioni ed integrazioni (s.m.i.);

PREMESSO che:

- L’Assemblea SdS Fiorentina Nord - Ovest con delibera n. 25 del 20.10.2017, esecutiva, ha approvato 
il Regolamento di organizzazione della Società della Salute Fiorentina Nord – Ovest;

- La Giunta esecutiva SdS Fiorentina Nord – Ovest, con delibera n. 9 del 1.12.2017 ha approvato  
l’articolazione organizzativa e il funzionigramma della SdS Fiorentina Nord – Ovest;

- La Giunta esecutiva SdS Fiorentina Nord – Ovest, con delibera n. 12 del 29.12.2017 ha approvato  
l’integrazione a tale articolazione organizzativa, individuando le unità operative di cui all’art. 9 del  
Regolamento di organizzazione;

- E’  interesse della  SdS  Fiorentina  Nord – Ovest  promuovere l’opportunità per  tutti  i  dipendenti  
interessati, ed in possesso dei requisiti richiesti, di far valere la propria candidatura per la copertura 
delle posizioni di cui in premessa, nel rispetto dei vincoli di finanza pubblica; 

DATO ATTO che si rende necessario indire specifica procedura per la formazione di un elenco di idonei tra i  
quali  attingere per l’attribuzione della titolarità di posizione organizzativa, con riferimento alle seguenti  
Unità operative autonome e ai seguenti servizi:

UNITA’ OPERATIVE AUTONOME

a) Servizio Sociale Professionale 
b) Sviluppo della Programmazione strategica e partecipazione



SERVIZI

a) Servizio Segretariato Sociale, marginalità e percorsi innovativi
b) Servizio Popolazione Anziana autosufficiente e non autosufficiente;
c) Servizio Minori e famiglie;
d) Servizio Cittadini in condizioni di disabilità
e) Servizio segreteria, Affari generali e gestione del personale
f) Servizio bilancio e controllo di gestione;
g) Servizio gare e contratti, affari legali, autorizzazione e accreditamento
h) Servizio Attività Amministrativa per servizi socio – assistenziali – Polo di Sesto Fiorentino
i) Servizio “Attività Amministrativa per servizi socio – assistenziali – Polo di Campi Bisenzio
f) Servizio “Attività Amministrativa per servizi socio – assistenziali – Polo di Scandicci;
g) Servizio “Attività Amministrativa per alta integrazione”

STABILITO:

-  che possono presentare domanda, ai sensi del vigente art. 21 del Regolamento di organizzazione, tutti i  
dipendenti di categoria D assegnati funzionalmente alla Società della Salute alla data del 28.2.2018;

- che ciascuna candidatura dovrà essere presentata entro e non oltre le ore 15,00 del giorno 27.03.2018, 
secondo le modalità  stabilite nell’Avviso di  cui all’allegato A) al  presente provvedimento a formarne 
parte integrante e sostanziale;

- che sulla base delle candidature pervenute e dell’esito dei colloqui sarà approvato un elenco di idonei tra i  
quali, sulla base di quanto stabilito dall’art. 21, comma 3 del Regolamento di organizzazione, il Direttore 
attingerà per attribuire la relativa posizione;

- che la durata dell’incarico, ai sensi dell’art. 21 comma 4 del Regolamento di Organizzazione, non potrà  
essere inferiore all’anno, e comunque non superiore alla scadenza del mandato degli organi della Società 
della Salute, salvo eventuali modifiche organizzative.

- che l’incarico potrà essere revocato in caso di valutazione negativa della performance.

-  che le  funzioni  proprie  di  ciascuna Unità Operativa  Autonoma  e  di  ciascun Servizio  sono riportate  
nell’allegato B) alla deliberazione Giunta Esecutiva n. 9 del 1.12.2017, ricordando che ai sensi dell’art. 3 
del dispositivo della citata deliberazione “tale elencazione potrà essere modificata / integrata mediante 
semplice nota del Direttore inviata al Responsabile della Struttura”, fatta salvo l’aggiornamento annuale 
del medesimo funzionigramma

DATO ATTO che relativamente all’adozione del presente atto non sussistono, né per il sottoscritto, né per il  
responsabile del procedimento, D.ssa Laura Zecchi, situazioni di conflitto di interesse neppure potenziale, ai  
sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/2000. 

DI DARE ATTO che le informazioni relative alle spese oggetto del presente provvedimento sono pubblicate  
sul sito internet dell'Ente nell'apposita sezione come previsto dal D.Lvo 33/2013.

DECRETA

ATTESTATA  l'assenza di   conflitto di  interesse  ex art.  6  bis  L.  n.241/1990 come introdotto dalla  L.  n. 
190/2012 e ss.mm.e ii.;

- Di  approvare, per quanto dettagliatamente motivato in premessa, l’avviso di cui all’Allegato A) al 
presente provvedimento a formarne parte integrante e sostanziale;

- dare  atto   che le informazioni relative alla spesa oggetto del presente provvedimento sono pubbli-
cate sul sito internet dell’Ente nell’apposita sezione come previsto dal D.Lvo 33/2013.

        IL DIRETTORE 
     Dott. Franco Doni


		2018-03-15T11:16:26+0100
	Sesto Fiorentino
	DONI FRANCO
	firma




